13
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADODIVERSOS

Vitória (ES), Terça-feira, 30 de Junho de 2015.

Poder Judiciário

Tribunal Regional Eleitoral
- TRE -

ATO Nº 436, de 26.06.15.

O DESEMBARGADOR
ÁLVARO MANOEL ROSINDO
BOURGUIGNON, PRESIDENTE DO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
DO ESPÍRITO SANTO, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE

efetuar a designação automática
do servidor requisitado UDORIO
MARTINELLI ROCHA para exercer,
em substituição, a Chea do
Cartório Eleitoral da 20ª ZE -
Aracruz (FC-1), nos casos de
aastamento simultâneo do Chee
de Cartório e de seu substituto
automático, nos termos da
Resolução TSE nº 23.411/2014, da
Resolução TRE-ES nº 146/2010,
c/c o art. 38 e parágraos da Lei nº
8.112/90, e dos autos de protocolo
nº 1.040/2014, com vigência a
partir da publicação deste.

DES. ÁLVARO MANOEL ROSINDO
BOURGUIGNON
PRESIDENTE

Protocolo 162050

Publicações de Terceiros

GEKARTINTASLTDA tornapúblico
que Requereu do IEMA, através do
processo n° 69967768, a Licença
Ambiental de Regularização (LAR),
para a atividade de fabricação de
tintas, esmaltes, lacas, vernizes,
impermeabilizantes, solventes e
secantes, na localidade Avenida
Antonio Azevedo Rodrigues, s/
n°, Qd.: 08. Lt.: 08 e 08A, Nova
Zelândia, Município de Serra/ES.

Protocolo 158374

COMUNICADO

LOJAS SIMONETTI LTDA,
torna público que Requereu da
SEMMAM, através do protocolo n°
3753006/2015, Licença Ambiental
tipo LMO, para a atividade
de COMÉRCIO VAREJISTA na
localidade de Rod. Seram Derenzi,
nº 4220, Santos Reis, Mun. de
Vitória - ES.

Protocolo 160993

COMUNICADO
SUCATAS IMPORT LTDA - ME
torna público que requereu da
SEMDESU, através do Processo
n° 31799/2015, LMAR,
para atividade de Triagem e
armazenamento temporário de
materiais sólidos, COD. 16.02 (I),
na Av. Primeira Avenida, n° 68,
loja 01, Bairro Cobilândia - CEP:
29.111-160, Município de Vila
Velha/ES.

Protocolo 161213

JUNIOR HENRIQUE PEREIRA torna
público que obteve da SEMMA,
através do protocolo n°2898 de

2015, Licença(s) Licença Municipal
Prévia (LMP n° 005/2015) e Licença
Municipal de Instalação (LMI
n° 006/2015), para a atividade
de Avicultura de Corte na localidade
de Alto Areinha, Domingos Martins
- ES.

Protocolo 161321

ULTRAPAR PARTICIPAÇÃO E
AGROPECUÁRIA S/A.

CNPJ 312.393.407/0001-12
CONVOCAÇÃO

Ficam os Sr acionistas convocados
a se reunirem em Assembleia
geral Ordinária e Extraordinária, a
realizar-se às 17:00 horas do dia 06
de Julho de 2015, na sede social, à
Rua Pedro Carlos de Souza nº 84,
sala 206, Ilha Santa Maria, Vitória,
ES, para tratarem dos seguintes
assuntos:
1- Tomar as contas dos
administradores relativas ao
balanço encerrado em 31/12/2014,
e deliberar sobre a distribuição de
dividendos.
2- Outros assuntos.
Vitória, 25 de Junho de 2015.

A DIRETORIA.
Protocolo 161430

VALORIZAÇÃO
ADMINISTRAÇÃO E
PARTICIPAÇÃO S/A.

CNPJ 30.673.768/0001-97.
CONVOCAÇÃO

Ficam os Sr acionistas convocados
a se reunirem em Assembleia
geral Ordinária e Extraordinária,
a realizar-se às 17:00 horas do
dia 06 de Julho de 2015, na sede
social, à Av. Mal Mascarenhas de
Moraes 2562, sala 411, Jesus de
Nazaré, Vitória, ES, para tratarem
dos seguintes assuntos:
1- Tomar as contas dos
administradores relativas ao
balanço encerrado em 31/12/2014,
e deliberar sobre a distribuição de
dividendos.
2- Outros assuntos.
Vitória, 25 de Junho de 2015.

A DIRETORIA.
Protocolo 161431

Indústria e comercio de cosmético
Espirito Santo LTDAME torna
público que requereu da SEMDEC/
Cariacica, ES através do processo
nº183912015-1 , a renovação
da licença de regularização para
atividade fabricação e comercio de
cosméticos, situado à rua Joaquim
Vieira, 123 - Vila Independência -
Cariacica - ES.

Protocolo 161560

CASAFORTE
Construtora e Incorporadora Ltda-
ME
CNPJ 05.974.898/0001-83
torna público que requereu à
Secretaria Municipal de Meio
Ambiente de Vitória a LICENÇA
AMBIENTAL, para exercer a
atividade de aluguel de imóveis
próprios CDAEP-68.10-2-02 Rua
Clóvis Machado, 176, Sala 314 ,
Enseada do Suá, Vitoria - ES CEP
29.050-585

Protocolo 161758

Marcelo Moreira Forca
12925770703, torna público que

requereu à Secretaria Municipal
de Meio Ambiente De Vitória
a LICENÇA AMBIENTAL, para
Realizar atividades de comércio
e varejo e acessórios novos para
veículos automotores e serviço
de manutenção e reparação
mecânica de veículo automotores.

Protocolo 161787

COMUNICADO
SGS COMÉRCIO E SERVIÇOS
METALMECÂNICA LTDA, torna
público que requereu da SEMDES
-Viana - ES através do processo n°
000084/201, a Licença Ambiental
Simplicada, para atividade de
manutenção e reparação de tanques
com pintura e revestimentos em
metais.Na localidade de Arlindo
Villaschi, Município de Viana.

Protocolo 161788

NOVA CIDADE
EMPREENDIMENTOS E
PARTICIPAÇÕES S/A

CNPJ Nº 31.282.478/0001-85
Extrato Ata AGO de

29/08/2013
Local: Sede - Av. Presidente
Florentino Avidos, 350, Vitória-
ES, às 14:30 horas. Presença:
totalidade do capital social.
Deliberações: 1) Aprovação da
não publicação dos anúncios
para a realização da assembleia
geral ordinária; 2) Aprovadas as
Demonstrações de Balanço de
2012; 3) Aprovada a não instalação
do Conselho Fiscal; 4) Aprovada a
reeleição da diretoria. Todas as
deliberações oram aprovadas
por unanimidade de votos dos
Srs. Acionistas. Ata arquivada na
JUCEES sob. Nº. 20131268287 em
31/10/2013.

Protocolo 161815

COMUNICADO

“CEREAIS VIANA LTDA ME”,
torna público que está licenciada
à SEMDES - VIANA, através do
processo n° 8640/2014, Licença
Ambiental de regularização nº
23/2015), PARA ATIVIDADE DE
BENEFICIAMENTO DE MILHO
VERDE IN NATURA na Rua Pascoina
Cei, nº 04, Jucu, Viana/ES.

Protocolo 161821

Vip’s Viagens e Turismo Ltda.

Torna público que requereu à
Secretaria Municipal de Meio
Ambiente de Vitória a LICENÇA
AMBIENTAL, para Serviços de
Reservas de Turismo, Operadores
Turístico e outros Serviço de
Turismo, localizado na Rua João da
Cruz, n° 250, Loja 01, 2ª Piso,
Praia do Canto/Vitória- ES , Cep:
29055-620.

Protocolo 161976

Dom Bosco Ind de Velas e
Comercio Ltda EPP

CNPJ/MF 02.314.031/0001-42

Torna publico que requereu a
Secretaria Municipal de Meio
Ambiente de Serra a Renovação
de Licença Ambiental processo
71474/2009, para Fabricação de
Outros Produtos Químicos não

especicados anteriormente Rua:
02 S/n Lote 06 QD 08 Civit I Serra/
Es.

Protocolo 161979

Dw Empreendimentos S/A
CNPJ/MF 02.927.578/0001-13

NIRE 32300028578
Resumo da AGO de
29/07/2013

Data, Hora e Local: 29/07/2013,
às 15:00 hs, na sede social, na
Av. Henrique Moscoso, nº. 1019,
Sl 412-Centro Vila Velha/ES. A
Assembleia aprovou a seguinte
deliberação: 1) estava encerrado e
publicado em 28/05/2013 DIARIO
OFICIAL, E 28/05/2013 NOTICIA
AGORA, o balanço geral do
Exercício de 2012, 2) Aprovado que
parte dos lucros serão distribuídos
e o restante incorporado a Reservas
de Lucros. Não havendo desejo
dos presentes de fazer o uso da
palavra, o Presidente agradeceu a
presença de todos, após lida, oi
aprovada e assinada por todos.
A ata oi arquivada na JUCEES
sob nº. 20130339806 em data
06/08/2013.

Protocolo 161983

COTIA EMPREENDIMENTOS
LOGÍSTICA E

PARTICIPAÇÕES S/A
CNPJ/MF n° 39.806.682/0001-60

NIRE n° 32.300.026.591
Ata de Reunião do Conselho de
Administração, Realizada em

10 de Junho de 2015
Data, Hora e Local: 10 de junho
de 2015, às 9.00 horas, na sede
social na Rodovia Governador
Mario Covas, s/n°, Km 281,3,
Sala 20, Bairro Porto Engenho,
Cariacica, Estado do Espírito Santo,
CEP 29158-900. Convocação:
Os Senhores Conselheiros, oram
convocados pelo Sr. Eduardo
Mangabeira Albernaz. Quorum
de Instalação: Vericou-
se a presença da totalidade
dos Senhores Conselheiros.
Composição da Mesa: Presidente
da Mesa: Sr. Eduardo Mangabeira
Albernaz; Secretário da Mesa:
Sr. Fernando de Lima Menge.
Deliberações: Por unanimidade
de votos, os Senhores Conselheiros
autorizam a Sociedade vender para
a empresa Cotia Vitória Serviços
e Comércio S/A, com sede na
Avenida Jerônimo Monteiro, n°
1000, 16° andar, Salas 1620, 1622
e 1624, Bairro Centro, Município de
Vitória, Estado do Espírito Santo,
CEP 29.010-935, inscrita no CNPJ/
MF sob o n° 01.826.229/0001-
42, 5.401.083 (cinco milhões,
quatrocentas e uma mil e oitenta e
três) ações ordinárias nominativas
totalmente integralizadas, bem
como os direitos e obrigações a elas
inerentes, todas representativas
do capital social da empresa
Cotia Gestão de Armazéns
e Logística S/A, com sede na
Rodovia Governador Mario Covas,
Km 282, s/n°, área 04, Porto
Engenho, Cariacica, Espírito Santo,
CEP 29158-900, inscrita no CNPJ/
MF sob o n° 07.463.568/0001-98,
cando a Diretoria da Sociedade a
praticar todos os atos necessários às

stefany.scarpat
Realce